
UCHWAŁA NR 140/XVII/2016 
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r, poz.446) oraz art. 211, art. 212, ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885   z późn. .zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 63.737,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 24.852.233,08zł

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 63.737,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Plan Wydatków  po zmianach wynosi 25.203.233,08zł

§ 2. Zmienia  sie  załącznik  Nr  9  do Uchwały  Rady  Gminy  Niegowa  Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 
roku: Dotacje celowe w formie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego w 2016 roku poprzez 
zmniejszenie kwoty - 185.000zł i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/XVII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 212 422,00 0,00 8 612,00 4 221 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 212 422,00 0,00 8 612,00 4 221 034,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 181 772,00 0,00 8 612,00 2 190 384,00

758 Różne rozliczenia 9 522 048,00 -187 349,00 0,00 9 334 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 522 048,00 -187 349,00 0,00 9 334 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 520 048,00 -187 349,00 0,00 9 332 699,00
bieżące razem: 21 899 170,08 -187 349,00 8 612,00 21 720 433,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 1



majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 115 000,00 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 115 000,00 215 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

majątkowe razem: 3 016 800,00 0,00 115 000,00 3 131 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Ogółem: 24 915 970,08 -187 349,00 123 612,00 24 852 233,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 706 500,00 0,00 0,00 1 706 500,00

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 140/XVII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 432 100,00 112 100,00 112 100,00 30 000,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

po zmianach 342 100,00 112 100,00 112 100,00 30 000,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 425 000,00 105 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi po zmianach 335 000,00 105 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 000,00 105 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 335 000,00 105 000,00 105 000,00 30 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 784 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 600,00 1 711 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

600 Transport i 
łączność

po zmianach 1 606 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 600,00 1 533 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi 
publiczne 
powiatowe

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 792 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 600,00 719 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

60016
Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 799 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 600,00 726 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 792 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 600,00 719 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
po zmianach 799 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 600,00 726 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 244 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniow
a

po zmianach 539 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 1



przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała 
działalność

po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00
po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 551 371,00 2 525 371,00 2 264 974,00 1 790 974,00 474 000,00 0,00 260 397,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

750 Administracj
a publiczna

po zmianach 2 621 371,00 2 475 371,00 2 214 974,00 1 790 974,00 424 000,00 0,00 260 397,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 032 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 102 000,00 1 956 000,00 1 950 000,00 1 600 000,00 350 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 032 000,00 2 006 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 400 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
po zmianach 2 102 000,00 1 956 000,00 1 950 000,00 1 600 000,00 350 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 344 000,00 94 000,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00754

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 347 000,00 94 000,00 22 500,00 17 500,00 5 000,00 60 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

75404
Komendy 
wojewódzkie 
Policji

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 600 743,00 8 589 743,00 7 685 000,00 6 308 000,00 1 377 000,00 559 743,00 338 500,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -188 955,00 -188 955,00 -188 955,00 -118 737,00 -70 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 8 411 788,00 8 400 788,00 7 496 045,00 6 189 263,00 1 306 782,00 559 743,00 338 500,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 130 815,00 4 119 815,00 3 480 000,00 3 000 000,00 480 000,00 455 815,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 737,00 -95 737,00 -95 737,00 -65 737,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 4 035 078,00 4 024 078,00 3 384 263,00 2 934 263,00 450 000,00 455 815,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 130 815,00 4 119 815,00 3 480 000,00 3 000 000,00 480 000,00 455 815,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 737,00 -95 737,00 -95 737,00 -65 737,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 035 078,00 4 024 078,00 3 384 263,00 2 934 263,00 450 000,00 455 815,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 235 230,00 235 230,00 190 000,00 180 000,00 10 000,00 34 230,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 232 230,00 232 230,00 187 000,00 177 000,00 10 000,00 34 230,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 230,00 235 230,00 190 000,00 180 000,00 10 000,00 34 230,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 232 230,00 232 230,00 187 000,00 177 000,00 10 000,00 34 230,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 545 381,00 545 381,00 500 000,00 420 000,00 80 000,00 23 381,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 218,00 -10 218,00 -10 218,00 0,00 -10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 535 163,00 535 163,00 489 782,00 420 000,00 69 782,00 23 381,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 545 381,00 545 381,00 500 000,00 420 000,00 80 000,00 23 381,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 218,00 -10 218,00 -10 218,00 0,00 -10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 535 163,00 535 163,00 489 782,00 420 000,00 69 782,00 23 381,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 076 500,00 2 076 500,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -50 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 996 500,00 1 996 500,00 1 900 000,00 1 650 000,00 250 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 076 500,00 2 076 500,00 1 980 000,00 1 700 000,00 280 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -50 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 996 500,00 1 996 500,00 1 900 000,00 1 650 000,00 250 000,00 0,00 90 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 74 550,00 74 550,00 74 550,00 26 200,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona 
zdrowia

po zmianach 89 550,00 74 550,00 74 550,00 26 200,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 281 742,00 281 742,00 188 600,00 180 000,00 8 600,00 0,00 93 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 218,00 10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a po zmianach 291 960,00 291 960,00 198 818,00 190 218,00 8 600,00 0,00 93 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 188 000,00 180 000,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 218,00 10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice 
szkolne

po zmianach 208 218,00 208 218,00 198 218,00 190 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 198 000,00 198 000,00 188 000,00 180 000,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 218,00 10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 208 218,00 208 218,00 198 218,00 190 218,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 266 970,08 20 597 065,08 12 875 909,00 9 363 152,00 3 512 757,00 1 094 743,00 6 499 913,08 6 500,00 0,00 120 000,00 4 669 905,00 4 669 905,00 2 000 000,00 0,00
zmniejszenie -513 955,00 -238 955,00 -238 955,00 -118 737,00 -120 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 218,00 10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 25 203 233,08 20 368 328,08 12 647 172,00 9 254 633,00 3 392 539,00 1 094 743,00 6 499 913,08 6 500,00 0,00 120 000,00 4 834 905,00 4 834 905,00 2 000 000,00 0,00

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 140/XVII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2016 ROKU  W KWOCIE  -  180.000,00 zł

WYDATKI

1. Dział 600-  Transport i łączność  kwota  -     180.000,00 zł.

Rozdział -60014- Drogi publiczne powiatowe  kwota  -      180.000,00 zł.

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie :

- Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3806 S w miejscowości Trzebniów na odcinku 1300 mb – wkład 
50% tj. 180.000zł

Id: 7E3A2450-6D15-4B7D-B063-FD6C6609C590. Podpisany Strona 1




